
AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  GARA 

Benevento lì 25.10.2019

OGGETTO: Procedura aperta  per l’affidamento del servizio di vigilanza armata fissa  per i presidi
ospedalieri  “G. Rummo” e “S. Alfonso M. de’ Liguori” dell’ A.O. “San Pio” di Benevento per u
anno più un anno. Fasc. mauri 115/2019Fasc. mauri 115/2019

Ai sensi  del  D.Lgs.n.  50/2016,  sarà espletata mediante procedura aperta la  gara per la  fornitura di
PROCEDURA APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  VIGILANZA ARMATADEL  SERVIZIO  DI  VIGILANZA ARMATA
FISSA PER I PRESIDI OSPEDALIERI “G.RUMMO” E “S. ALFONSO M. DE’ LIGUORI” DELL’FISSA PER I PRESIDI OSPEDALIERI “G.RUMMO” E “S. ALFONSO M. DE’ LIGUORI” DELL’
A.O. “SAN PIO” DI BENEVENTO PER UN ANNO PIU’ UN ANNO. FASC. MAURI 115-2019A.O. “SAN PIO” DI BENEVENTO PER UN ANNO PIU’ UN ANNO. FASC. MAURI 115-2019
La  gara  verrà  aggiudicata  a  lotto  unico.  Non  sono  ammesse  offerte  parziali.     L’importo
complessivo  dell’appalto   a  base  d'asta  è  pari  ad  €  700.800,00+IVA  come  per  legge.
Aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior
rapporto qualità/prezzo sulla base dei criteri e punteggi dettagliati dal Capitolato tecnico. Termine
ricezione offerte:12/12/2019   ore 12.00. Apertura offerte:  17/12/2019 ore 10.30. Per informazioni
www.aosanpio.it . www.soresa.it

IL DIRETTORE DELL’ U.O.C. PROVVEDITORATO 
ED ECONOMATO DELL’A.O. “SAN PIO ”
DOTT. SSA MARIA NICOLETTA MERCURI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019

http://www.soresa.it/
http://www.ao-rummo.it/

	BURC n. 68 del  11 Novembre 2019

